UBND TỈNH TÂY NINH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TƯ PHÁP                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-STP                                   Tây Ninh , ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức

và người lao động Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung điểm a Khoản 2 Điều 3 của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh ban

hành kèm theo Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại chất

lượng công chức, viên chức và người lao động Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành  kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc

Sở và toàn thể công chức, viên chức và người lao động Sở Tư pháp căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- BGĐ Sở;

- Đăng cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VPtc.

		2021-11-05T09:35:04+0000
	Not specified

		2021-11-05T09:46:23+0000
	Not specified

		2021-11-05T09:46:37+0000
	Not specified

		2021-11-05T09:46:53+0000
	Not specified